
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ31_2024 s názvem: „Úklidové služby v objektech ČRo“ – Část 1 VZ: Český 

rozhlas v Brně a ve Zlíně 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat 
zadavatele: 

Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem této části veřejné zakázky je poskytování úklidových služeb, praní prádla a služeb dezinsekce, 
dezinfekce a deratizace v objektu a venkovních prostorách ČRo, Beethovenova 4 a Dvorského 32/7, Brno 
a poskytování úklidových služeb, praní prádla a služeb dezinsekce, dezinfekce a deratizace v objektu a 
venkovních prostorách ČRo, Osvoboditelů 187, Zlín. 
 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě: 

5.200.000 Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel využil otevřené nadlimitní řízení podle § 56 ZZVZ na služby. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní jméno účastníka, sídlo  IČO 

1.  
Aseta Handicap s.r.o. 
Okružní 834/29a, Lesná, 63800 Brno 

29374928 

2. 
Čistící stroje s.r.o. 
č.p. 319, 37001 Litvínovice 

26034425 

3. 
JIMAR SERVIS s.r.o. 
Bystrcká 338/24, Komín, 62400 Brno 

05920353 

4. 
SaJ a.s. 
Novodvorská 1062/12, Lhotka, 14200 Praha 4 

25643169 

5. 
ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s. 
Budovatelská 872/51, 69601 Rohatec 

02119463 

6. 
TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o. 
Nemanická 2721, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice 

09769544 

 

 

 



  

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník JIMAR SERVIS s.r.o., Bystrcká 338/24, Komín, 62400 Brno, 
IČO: 5920353. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci (dále také jako „ZD“), na svém profilu zadavatele a elektronickém 
portále JOSEPHINE stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 11. 2024 do 10:00 hodin. Současně 
zadavatel v ZD oddíl D stanovil požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a to zejména, že pro 
zpracování nabídkové ceny účastník použije „Tabulku pro vypočet nabídkové ceny“ příloha č. 4 ZD 
(4.1 – 4.7), koncipovanou jako souhrnný položkový rozpočet, kde účastník nacení všechny požadované 
položky. Zpracování ceny v jiné než předepsané struktuře bude hodnoceno jako nesplnění podmínek 
zadávacího řízení. Dále zadavatel v ZD oddíl G stanovil požadavky na způsob podání a obsah nabídky. 
Zejména tedy, že obsahem nabídky musí být mimo dalších dokladů uvedených v oddílu G odst. II. ZD 
„Dokumenty k vyhodnocení nabídky“:  

• Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro jednotlivé části této VZ (4.1 – 4.7) k vyhodnocení 
kritéria č. 1.  

• Tabulka Hrubé mzdy úklidového pracovníka za 1 hodinu (tabulka uvedená v Příloze č. 2 VZ je 
totožná pro všechny části této VZ) k vyhodnocení kritéria č. 2.  

• Tabulka procentuálního zastoupení úklidových pracovníků na HPP (tabulka uvedená v Příloze č. 2 
VZ je totožná pro všechny části této VZ) k vyhodnocení kritéria č. 3).  

Zadavatel dne 25. 11. 2024 otevřel nabídku shora uvedeného dodavatele, která neobsahovala Přílohu č. 4 
– Tabulku pro výpočet nabídkové ceny. Zadavatel stanovil že pro zpracování nabídkové ceny účastník 
použije „Tabulku pro výpočet nabídkové ceny“, přičemž zpracování ceny v jiné než předepsané struktuře 
bude hodnoceno jako nesplnění podmínek zadávacího řízení.  

S ohledem na fakt, že nabídková cena je jedním z hodnotících kritérií, nemůže zadavatel vyzvat účastníka 
k doplnění nabídky dle § 46, neboť změna nabídkové ceny je nepřípustná. Zadavatel vylučuje účastníka v 
souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze zadávacího řízení veřejné zakázky. 

 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda: 

TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o., Nemanická 2721, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice, 
IČO: 9769544 

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti, která 
bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Kritéria hodnocení, na 
základě, kterých budou nabídky hodnoceny, jsou:  
 

• Nabídková cena 60 %  
• Zaručená hrubá mzda úklidového pracovníka 20 %  
• Zaměstnanci v pracovním poměru 20 %  

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vybrána nabídka vybraného dodavatele, která získala nejvyšší 
počet bodů součtem za všechna dílčí hodnotící kritéria. 
 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi  

Žádný z účastníků v rámci své nabídky neidentifikoval žádného poddodavatele a zadavateli tak nejsou 
známi. 

 
V Praze 
 
 
 
 
 
Bc. Marcela Lázničková 
specialista veřejných zakázek 


		2025-02-11T14:48:30+0100




